2021年6月28日

各 位

三井化学株式会社

第24期定時株主総会議決権行使結果について

2021年6月25日に開催いたしました当社第24期定時株主総会における議決権行使結果につきま

して、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.株主総会開催日時   2021年6月25日（金）10時00分開会、10時32分閉会

2.開催場所       東京都中央区日本橋室町二丁目2番1号

             コレド室町1(4階) 日本橋三井ホール

3.決議事項の内容

第1号議案 剰余金処分の件

     第2号議案 取締役8名選任の件

   第3号議案 監査役1名選任の件

4.議決権の状況

   議決権を有する株主数   41,004名

   総議決権個数      1,949,899個

5.各議案に対する議決権行使の結果

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件
決議の結果

（賛成の割合）

第 1号議案 1,661,834 661 5 (注)1 可決（99.71％）

第 2号議案  (注)2

 淡輪 敏 1,633,265 28,450 836   可決（97.99％）

 橋本 修 1,634,198 28,348 5   可決（98.05％）

 松尾 英喜 1,649,435 13,113 5   可決（98.96％）

 中島 一 1,649,151 13,396 5   可決（98.94％）

 芳野 正 1,649,605 12,943 5   可決（98.97％）

 馬田 一 1,654,952 7,596 5   可決（99.29％）

 吉丸 由紀子 1,657,894 4,654 5   可決（99.47％）

 馬渕 晃 1,658,834 3,714 5   可決（99.52％）

第 3号議案  (注)2

 新保 克芳 1,661,707 831 5   可決（99.70％）

(注)1.出席した議決権を行使することができる株主の議決権(株主総会前日までの事前行使分を含

む)の過半数の賛成であります。

2.議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席し

た当該株主の議決権（株主総会前日までの事前行使分を含む）の過半数の賛成であります。

なお、本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主の各議案の賛否に関して確認でき

たものを合計したことにより可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立したため、本総会当日

出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない議決権数は加算しておりません。

以 上